РЕШЕНИЕ
СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН

от 26 февраля 2015 года		                    			                       № 11

станица  Ленинградская

«О внесении дополнений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 октября 2014 года №64 «О внесении
изменений в решение Совета муниципального образования
Ленинградский район от 13 марта 2008 года № 16 «О наделении статусом юридического лица отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Ленинградский район»

В соответствии с Закона Краснодарского края от 15 декабря 2004 года   № 805 – КЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований Краснодарского края отдельными государственными полномочиями в области социальной сферы», Закона Краснодарского края от 30 декабря 2013 года № 2871-КЗ «О внесении изменений в Закона Краснодарского края  «Об организации и осуществлении деятельности по опеке и попечительству в Краснодарском крае», Уставом муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования Ленинградский район р е ш и л:
1.Дополнить пункт 3 решения Совета муниципального образования Ленинградский район от 28 октября 2014 года № 64 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Ленинградский район от 13 марта 2008 года № 16 «О наделении статусом юридического лица отдела по вопросам семьи и детства администрации муниципального образования Ленинградский район» следующими словами «и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 16 июня 2014 года».
2.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам социально – правовой политики и взаимодействию с общественными организациями (Шипулин).
3.Решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета
муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко
image1.wmf

oleObject1.bin